平成 29 年度  第 8 回 市立豊中病院倫理委員会 議事録

日  時：平成 29 年 11 月 6 日（月） 16：15～17：00
場  所：健康教室棟会議室
出席委員：嶺尾 郁夫      倫理委員会委員長

巽 千賀夫      医務局長
藤田 幸恵      看護部長
村田 充弘    薬剤部長
新家 恵子   副薬剤部長
小杉 洋樹    事務局長
吉川 寛     外部委員
初瀬 龍平    外部委員
城戸 篤     事務局
笹部 奈津子   事務局
髙橋 俊也    事務局

（敬称略）

議事：
１． 前回議事録承認

２． 医学系研究審査

・迅速審査の報告
・通常審査

 受付番号 保外 2017-13
 インドシアニングリーンの腸管血流評価を目的とした保険適応外使用について
  申請者 外科 浜部 敦史
 審査結果 承認